

July 03, 2023

The BSE Limited Corporate Relations Department, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001. Scrip Code: 533263

The National Stock Exchange of India Limited Department of Corporate Services, Exchange Plaza, 5th Floor, Bandra-Kurla Complex, Mumbai-400 051. Scrip Code: GREENPOWER

Respected Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil).

The above information is also available on the website of the Company www.orientgreenpower.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Orient Green Power Company Limited

M. Kirithika Company Secretary & Compliance Officer



## ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Regd. Office: Bascon Futura SV, 4th Floor, No.10/1, Venkatanarayana Road, T.Nagar, Chennai - 600017 CIN: L40108TN2006PLC061665

## RESULTS OF 16th ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Members.

Place : Chennai Date : 01st July 2023

We wish to inform you that the results of the remote E-voting conducted for 16th Annual General Meeting (AGM) for the approval of the Shareholders for the items specified in the AGM Notice dated 03rd June 2023, was passed with the requisite majority of members of the Company.

Pursuant to provisions of Section 108, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the amendments made thereto ("The Rules") and Regulation 44 of the SEBI (LODR), it is hereby given that the Scrutinizer M/s. M. Alagar & Associates, Practising Company Secretaries, appointed by the Company for organising and carrying out the e-voting process, has submitted their report on the votes cast through Central Depository Services Limited (CDSL) platform till 29th June 2022 (IST 17.00) and during the last 30 minutes of AGM.

Based on the report received from the Scrutinizer on 30th June 2023, the details of the results of AGM are as follows:

S.No.	Resolutions	Resolution type	Votes passed in favour	% of votes in favour
1	To approve and adopt the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2023 together with the Directors Report and the Auditors Reports thereon	Ordinary	245138139	99.9967
2	To consider Re-appointment of Mr. P Krishna Kumar (DIN: 01717373) Director, who retires by rotation.	Ordinary	245046162	99.9592
3	To appoint Ms. Sannovanda Swathi Machaiah as an Independent Director of the Company	Special	245113128	99.9865
4	To approve Material Related Party Transaction(s)	Ordinary	245105698	99.9834

And we further intimate you that the Scrutinizer report is available on the Company's website and also on the website of BSE and NSE for your reference.

By Order of the Board

Sd/-

M KIRITHIKA Company Secretary



## ஓரியண்ட் க்ரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பாஸ்காள் பியூச்சரா எஸ்வி, 4வது தளம், எண். 10/1,வெங்கடநாராயணா சாலை, இ.நகர், சென்னை— 600017 CIN: L40108TN2006PLC061665

## 16வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட முடிவுகள்

அன்பான உறுப்பினாகளுக்கு
3 ஜூன் 2023 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொறுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அயிட்டங்களுக்கு பங்குதாரங்களின் ஒப்புதலை பெற
16வது வருடாந்திர, பொதுக்கூட்டத்திற்கு நடத்தப்பட்ட தெர்வைதார மின்னனு வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் கம்பெனியின் பெரும்பான்மை
உறுப்பினர்களால் நிறைவேற்றப்பட்டது என்பதை நாங்கள் உங்களுக்கு தெரிவித்துக் கொள்கிறேயம்
கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 106, பிரிவு 110, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிரிவாகம்) வீதிகள் 2014 மற்றும் அதில் மேற்கொள்பபட்ட திருத்தங்கள் ('விதிகள்') மற்றும் செரி (எல்ஓடிஆர்) விதி 44ன்படி, ஆராய்வானரக இருந்து மின்னனு வாக்குப்படிறுவனம் நியமிக்கப்பட்டது.
மேற்கொள்ள மொன்ல எம் அழகர் அன்ட அனேகியேட்டல், பிராக்குசிங் கம்பெனி செயலாளர்கள், சென்னையை சோந்த நிறுவனம் நியமிக்கப்பட்டது.
கென்ட்ரல் டெயாசிட்டரி சர்வீசஸ் விடுட்ட (சிடிரான்கர்) பினாட்டார்ம் மூலம் ஐடின் 29, 2022 வரை (இத்திய நேறப்படி 17.00) மற்றும் வருடாந்திர பொறுக்கூட்டத்தின் கடைசி 30 நிமேடங்களில் பதிவான வாக்குகள் குறித்த அறிக்கையைச் சமர்ப்பித்துள்ளனர்.
30 ஜூன், 2023 அன்று ஆராய்வாளரிடமிருந்து பெறப்பட்ட அறிக்கையின் அடிப்படையில், வருடாந்திர பொறுக்கூட்ட முடிவுகளின் விவரங்கள் கழே அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

वा तलंत	தீர்மானங்கள்	தீர்மானம் வகை	ஆதரவான் வாக்குகள்	அதுரவான வாக்குகள் க
1	மார்ச் 31, 2023ல் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கைகளை இயக்குநார்கள் அறிக்கை மற்றும் அதன் மீதான தணிக்கையாளர் அறிக்கைகளுடன் ஒப்புதல் அளித்தல் மற்றும் ஏற்றுக்கொள்வது.	சாதாரண	245138139	99,9967
2	கழற்சி முறையில் ஓய்வு பெறும் திரு. பி கிருஷ்ண குமார் (DIN: 01717373) இயக்குநரின் மறு நியமனம் குறித்து பரிசீலிக்க	engingeen	245046162	99.9592
3	திருமதி சன்னோவந்தா சுவாதி மச்சம்யாவை நிறுவனத்தின் சுயாதீன இயக்குநராக நியமித்தல்	भूष्टित्त	245113128	99,9865
4	பொருள் தொடர்பான பார்டி பிரிவர்த்தனையை அங்கீகரிக்க	அன்ன	245105898	99,9834

ஆராய்வாளின் அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும், BSE மற்றும் NSE இணையதளத்திலும் உங்கள் குறிப்புக்காகக் கிடைக்கும் என்பதை நாங்கள் உங்களுக்கு மேலும் தெரிவிக்கிறோம்.

இடம்: சென்னை . தேதி : 01 ஐசிலை 2023

ஒப்பம்/— M. கிருத்திகா கம்பெனி செயலாளர்